
Výpis z usnesení č.7/2018  
Výsledky projednávání ZO 7.veřejné zasedání zastupitelstva obce 
Prackovice nad Labem v roce 2018 (celkově 1.), a to dne 2.11.2018 od 
18:00 hodin  v Klubáčku nad hasičárnou v Litochovicích n.L. 

Začátek: 18:00 hod. 
Zahájila: starostka Mgr. Andrea Svobodová Křešová 
Zapisovatelka: Kateřina Šebová 
Ověřovatelé zápisu: Antonín Holeyšovský, Bc.Andrea Honová 
Počet zastupitelů: 7  Omluveni: 0 

Před schválením programu složili zastupitelé slib: 
Mgr.A.Svobodová Křešová, L.Svoboda, Bc.A.Honová, I. Šeflová, L. Veltruský, M.Lupínek, 
A.Holeyšovský. 

Schválený program zasedání: 
1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
2. Slib zastupitele 
3. Schválení programu zasedání 
4. Určení způsobu volby starosty a místostarosty 
5. Volba starosty a místostarosty na volební období 2018-2022 
6. Určení, které funkce budou vykonávány jako dlouhodobě uvolněné 
7. Zřízení finančního a kontrolního výboru a určení počtu jejich členů 
8. Volba předsedy finančního a kontrolního výboru a určení jejich členů 
9. Zřízení komisí obce, určení jejich předsedů a členů 
10. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněným členům zastupitelstva a členům 

výborů a komisí 
————————————————————————————————————————————————————————- 
11. Rozpočtové opatření 7/2018 
12. Prodej části pozemku p.č.904/8 v k.ú.Prackovice nad Labem 
13.Darovací smlouva Nadace Agrofert (hasičská zbrojnice) 
14. Dodatek č.2 ke sml. s Ústeckým krajem (hasičská zbrojnice) 
15.Smlouva o zřízení věcného břemene č.IV-12-4011478/VB/008 - Prackovice n.L. 6xOM 
16.Různé -   a) směrnice 3/2018 Provádění inventarizace majetku + přílohy (plán inventur 

atd.) 
	 	b) VŘ Náprava škod - oprava/ výměna čerpadel 6 ks  
	 	c) TDI, AD a BOZP na realizaci projektu “Požární zbrojnice Prackovice”	  
17. Diskuse  

4. Určení způsobu volby starosty a místostarosty 
Usnesení k bodu 4: 
Zastupitelstvo obce Prackovice nad Labem schvaluje veřejný způsob volby starosty a  
místostarosty. 

5. Volba starosty a místostarosty na volební období 2018-2022 
5. a) Volba starosty pro volební období 2018-2022 
Usnesení k bodu 5a): 
Zastupitelstvo obce Prackovice nad Labem volí starostou obce Prackovice nad Labem  pro 
volební období 2018-2022 Mgr. Andreu Svobodovou Křešovou. 

Stránka �  z �1 4



5. b) Volba počtu místostarostů  
Usnesení k bodu 5b): 
Zastupitelstvo obce Prackovice nad Labem volí jednoho místostarostu. 

5. c) Volba místostarosty pro volební období 2018-2022 
Usnesení k bodu 5c): 
Zastupitelstvo obce Prackovice nad Labem volí místostarostou obce Prackovice nad 
Labem  pro volební období 2018-2022 Bc. Andreu Honovou. 

6. Určení, které funkce budou vykonávány jako dlouhodobě uvolněné 
Usnesení  k bodu 6a): 
Zastupitelstvo obce Prackovice nad Labem v  souladu s §   84 odst. 2 písm. k) zákona 
o obcích určuje, že pro výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva dlouhodobě 
uvolněn. 

Usnesení k bodu  6b): 
Zastupitelstvo obce Prackovice nad Labem v  souladu s §   84 odst. 2 písm. k) zákona 
o  obcích určuje, že pro výkon funkce místostarosty obce nebude člen zastupitelstva 
dlouhodobě uvolněn. 

7. Zřízení finančního a kontrolního výboru a určení počtu jejich členů 
Usnesení k bodu 7: 
Zastupitelstvo obce Prackovice nad Labem zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba 
výbory budou tříčlenné. 

8. Volba předsedy finančního a kontrolního výboru a určení jejich členů 
	 8a) Volba předsedy finančního výboru 
Usnesení k bodu 8a): 
Zastupitelstvo obce Prackovice nad Labem volí předsedou finančního výboru Michala 
Lupínka. 

	 8b) Volba předsedy kontrolního výboru 
Usnesení k bodu 8b): 
Zastupitelstvo obce Prackovice nad Labem volí předsedou kontrolního výboru Antonína 
Holeyšovského. 

	 8c) Volba členů finančního výboru 
Usnesení k bodu 8c): 
Zastupitelstvo obce Prackovice nad Labem zvolí členy finančního výboru na dalším 
nejbližším zasedání. 

	 8d) Volba členů kontrolního výboru 
Usnesení k bodu 8d): 
Zastupitelstvo obce Prackovice nad Labem volí členy kontrolního výboru Annu 
Buřičovou a Hanu Pěčovou.  

9. Zřízení komisí obce, určení jejich předsedů a členů 
9. a) Zřízení komisí 

Usnesení k bodu 9a): 
Zastupitelstvo obce Prackovice nad Labem zřizuje následující komise: kulturní, bytová. 

Stránka �  z �2 4



9. b) Určení předsedů 
Usnesení k bodu 9b): 
Zastupitelstvo obce Prackovice nad Labem volí předsedou bytové komise místostarostku 
Bc.Andreu Honovou. Členy bytové komise jsou členové zastupitelstva vyjma starosty. 

9. c) Určení členů  
Usnesení k bodu 9c): 
Zastupitelstvo obce Prackovice nad Labem volí členy kulturní komise: Otu Šmrhu, 
Kateřinu Dbalou, Miloslavu Procházkovou, Renatu Melničenkovou, Bc.Andreu Honovou.  
Členy bytové komise jsou členové zastupitelstva vyjma starosty. 

10. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněným členům zastupitelstva a 
členům výborů a komisí 

Usnesení k bodu 10: 
Zastupitelstvo obce Prackovice nad Labem stanovuje odměny za výkon funkcí 
neuvolněným členům zastupitelstva a předsedům a členům výborů a komisí následovně: 

neuvolněný místostarosta 		 	 10.000,- Kč/měsíčně 
zastupitel	 	 	 	 	 	 	 1100,-Kč/měsíčně 
předseda výboru, komise	 	 	 1300,-Kč/měsíčně 
člen komise, výboru 	 	 	 400,- Kč/ měsícně	  
člen kulturní komise	 	 	 600,-Kč/měsíčně 
člen výběrové komise mimo zastupitelstvo a zaměstnance OÚ - 400,- Kč jednorázově za 
úkon (řízení) 
Odměny za výkon funkcí se sčítají. 

——————————————————————————————————————————————————— 
11.Rozpočtové opatření 7/2018 
Usnesení k bodu 11: 
ZO schvaluje rozpočtové opatření č.7/2018 dle předloženého návrhu bez výhrad. 

12. Prodej části pozemku p.č.904/8 v k.ú.Prackovice nad Labem 
Usnesení k bodu 12: 
ZO schvaluje prodej části pozemku p.č.904/8 v k.ú.Prackovice nad Labem Michalu 
Lupínkovi, Prackovice n.L. čp.112 za cenu znaleckého posudku ve výši 10.420,-Kč plus 
cena znaleckého posudku 1400,-Kč a další náklady na uzavření kupní smlouvy. Veškeré 
náklady související s vložením do katastru, daní a dalších poplatků a daní nese kupující. 

13.Darovací smlouva Nadace Agrofert (hasičská zbrojnice) 
Usnesení k bodu 13: 
ZO schvaluje přijetí daru od Nadace Agrofert pro JSDH ve výši 200 tisíc korun na výstavbu 
Požární zbrojnice v Prackovicích vybraným zhotovitelem Chládek & Tintěra a.s.. 

14. Dodatek č.2 ke sml. s Ústeckým krajem (hasičská zbrojnice) 
Usnesení k bodu 14: 
ZO schvaluje Dodatek č.2 ke smlouvě s Ústeckým krajem č-17/SML1300/02/SOPD/OKH 
(dotace na výstavbu Požární zbrojnice v Prackovicích vybraným zhotovitelem Chládek & 
Tintěra a.s. Ve výši 500 tisíc korun - posun termínu realizace projektu do 31.8.2019) 

Stránka �  z �3 4



15.Smlouva o zřízení věcného břemene č.IV-12-4011478/VB/008 - Prackovice n.L. 
6xOM 

Usnesení k bodu 15: 
ZO schvaluje zřízení věcného břemene č.IV-12-4011478/VB/008 - Prackovice n.L. 6xOM za 
částku dle Směrnice obce č.1/2018 o zřizování věcných břemen za částku 23.472,-Kč. 

16.Různé -    a) směrnice 3/2018 Provádění inventarizace majetku + přílohy (plán 
inventur, odpisový plán) 

Usnesení k bodu 16a): 
ZO schvaluje Směrnici obce č.3/2018 o Provádění inventarizace majetku včetně jejích 
příloh (č.1-plán inventur, č.2-odpisový plán). 

	 	b) VŘ Náprava škod - oprava/ výměna čerpadel 6 ks  
Usnesení k bodu 16b): 
ZO schvaluje zadání VŘ v rámci akce Náprava škod na vodohospodářské nfrastruktuře a 
ČOV Prackovice nad Labem- oprava 6 ks čerpadel v souladu se směrnicí obce 1/2015 s 
oslovení tří firem, a to např. VODA CZ, Voda Service CZ, Patok, popř.další. ZO pověřuje 
starostku zadáním VŘ.a podpisem objednávky cenově nejvýhodněší nabídky a realizací 
zakázky. Kritériem výběru je cena a termín realizace zakázky do 30.11.2018. 

	 	c) TDI, AD a BOZP na realizaci projektu “Požární zbrojnice Prackovice” 
Usnesení k bodu 16c): 
ZO schvaluje následující osoby odpovědné při realizaci projektu “Požární zbrojnice 
Prackovice”: 	TDI: Ing. Ivana Háčková IČO: 42474272 sídlo: 41201 Litoměřice - 
Předměstí, Dukelská 2050/1 ČKAIT: 0400781 (94.500,-Kč), Autorský dozor: Leoš 
Krahulík IČO: 05643171, koordinátor BOZP:  Ing.Tesař Ladislav, Kubínova 438/8, 
Litoměřice, IČ: 87390612  (19.200,-Kč). 

	 	 17. Diskuse  

Zasedání ukončeno v 19:09 

V Prackovicích n.L. 4.11.2018 

--------------------------------------------------	 	 	 	 	 ----------------------------------------  
Mgr.Andrea Svobodová Křešová	 	 	 	 	 Bc. Andrea Honová 
starostka		 	 	 	 	 	 	 	 	 místostarostka

Stránka �  z �4 4


